


Rådgivende Ingeniørfirma Jens Christiansen ApS

Nedre Vej 12
8930 Randers

CVR-nr. 78 30 77 14

Årsrapport for 2018/19
(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12-9-2019.



Jens Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rådgivende Ingeniørfirma Jens Christiansen ApS
Nedre Vej 12
8930 Randers

CVR-nr.: 78 30 77 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Randers

Direktion

Jens Christiansen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Nordea A/S
Kirkegade 3
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive ingeniørvirksomhed og andre hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 45.052, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 263.709.

Regnskabet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		168.309	187.071
Personaleomkostninger	1	<u>-79.410</u>	<u>-111.761</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		88.899	75.310
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Resultat før finansielle poster		58.899	45.310
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.577</u>	<u>-25.176</u>
Resultat før skat		57.322	20.134
Skat af årets resultat	3	<u>-12.270</u>	<u>-6.150</u>
Årets resultat		<u>45.052</u>	<u>13.984</u>
Foreslået udbytte		60.000	0
Overført resultat		<u>-14.948</u>	<u>13.984</u>
		<u>45.052</u>	<u>13.984</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.914	90.914
Materielle anlægsaktiver		<u>60.914</u>	<u>90.914</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.914</u>	<u>90.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.264	15.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		117.400	97.291
Udskudt skatteaktiv		184	0
Periodeafgrænsningsposter		11.965	13.481
Tilgodehavender		<u>207.813</u>	<u>126.147</u>
Likvide beholdninger		<u>142.943</u>	<u>660.912</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>350.756</u>	<u>787.059</u>
Aktiver i alt		<u><u>411.670</u></u>	<u><u>877.973</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.709	18.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Egenkapital	4	263.709	218.657
Hensættelse til udskudt skat		0	3.012
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.012
Skyldigt sambeskatningsbidrag		15.466	5.588
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.466	5.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.923	11.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.616	555.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.407	9.730
Anden gæld		46.549	74.746
Kortfristede gældsforpligtelser		132.495	650.716
Gældsforpligtelser i alt		147.961	656.304
Passiver i alt		411.670	877.973
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	71.956	105.600
Andre omkostninger til social sikring	3.789	3.924
Andre personaleomkostninger	3.665	2.237
	<u>79.410</u>	<u>111.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	23.356
Andre finansielle omkostninger	1.577	1.820
	<u>1.577</u>	<u>25.176</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.466	5.588
Årets udskudte skat	-3.196	562
	<u>12.270</u>	<u>6.150</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	18.657	0	218.657
Årets resultat	0	-14.948	60.000	45.052
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	3.709	60.000	263.709

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5.588	15.466	0	0
	5.588	15.466	0	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.